四川省教育厅处室函件

关于转发《关于举办“中科院系统面向 2021 届高校

毕业生网上招聘”活动的通知》的通知

各高校毕业生就业工作部门：

现将全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心、中国科学

院人才交流开发中心《关于举办“中科院系统面向 2021 届高校

毕业生网上招聘”活动的通知》（教毕指〔2020〕24 号）转发你

们。请有关高校按照通知要求，利用校园网等多种途径宣传招聘

会，积极组织高校毕业生参与本次招聘活动。

四川省普通高等学校学生信息

咨询与就业指导服务中心

2020 年 11 月 3日

	doc_mark
	Content